
２ ０ １ ９ 年 １ ０ 月 １ ２ 日 
マックスバリュ東海株式会社 

 
 

 

 

「第２報」 台風１９号の影響による店舗営業状況のお知らせ 

 

 

 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 ２０１９年１０月１２日午前１０時現在、下記に記載の店舗にて、台風１９号の影響を踏まえ、

営業を一時休止しております。 

 

 お客さまには、ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げますとともに、今後もマック

スバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

記 

 

■営業休止店舗  ※２０１９年１０月１２日午前１０時現在 

静岡県 

店舗名 

マックスバリュエクスプレス小山町店 

 

神奈川県 

店舗名 

マックスバリュエクスプレス大和駅前店 

 

 今後の状況につきましては、適宜当社ホームページにてご案内いたします。 

 

 


